２０２０年２月２１日

会員各位

一般社団法人中部地区自動車管理業協会

会長	 	 	 小森宏真

新型コロナウィルス対応のための協会活動自粛について

	 会員の皆様におかれましては、平素より当協会の活動へのご理解とご協力を

賜り、誠にありがとうございます。

	 さて、すでにご周知の通り、日本国内において新型コロナウィルスの感染が

拡大しております。政府も感染拡大を抑えるため不要不急の外出は控えるよう

呼び掛けております。

	 当協会としても、感染の拡大等、万が一に備え、多くの会員が集まることと

なる協会行事を当面の間、自粛することといたしました。

	 なお、今後の個別の協会行事については必要に応じ書面やメールにてご通知

をいたします。

	 ご理解の程、宜しくお願いいたします。

以上